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AMELIYAT ILE ILGILI NET BIR SORU SORMAK ISTIYORUM
Gönderen : inan - 04/02/2012 01:25
_____________________________________

Merhaba Korhan Bey; 
Bizim 1 ay boyunca ranyoterapi kemoterapi ayni anda gormus bir hastamiz var annem. Cok sukur hic bir
tarafa dagilmamis kalin barsagin legen kemigine dogru yukarida olan bir durum bunu belirteyim. 
Ameliyat asamasinda doktor aramaktayiz. Sizi tavsiye ettiler. Bizde randevu icin gelecegiz sizin yaniniza.
Annemin sigortasi SSK bunu karsilayan bir yerde ameliyat ediyor musunuz ? Ediyorsaniz bile baska bir
cok harcama ciktigini duymustum. 
Net bir soru sormak istiyorum ayrica size bu ameliyat maliyeti ve ne kadar sure de gerceklestirildigini
ogrenebilir miyim ? Cunku cok yuksek maliyetler cikmasi durumunda karsilayamayiz. Belirli bir sinirimiz
var acikcasi bizi bilgilendirirseniz 
cok sevinirim.. Sizin elinizin degmesini cok istiyoruz fakat bilgilendirme yapilabilir misiniz ? 
Sevgi ve saygilarimla..
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Hastanıza çok geçmiş olsun, muayene edilmeyen hiçbir hastaya, farklı bir hekimin tanısı üzerinden tanı
konulamaz, doğrulanamaz veya fiyat bilgisi verilemez. Sizin bağırsak kanseri olarak tanımladığınız
durumda tek bir tip ameliyat yoktur, burada benim tercihim, güncel olan laparoskopik cerrahi
(http://www.taviloglu.com/genel-cerrahi/laparoskopik-cerrahi.html) ve robotik cerrahi
(http://www.taviloglu.com/genel-cerrahi/robot-cerrahisi.html) gibi kapalı yöntemlerden yanadır.
Ameliyatın hangi yöntemle gerçekleştirildiği maliyeti belirler. Bağırsak kanseri
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-kanseri.html) için teknik ve maliyet farklı, rektum
kanseri (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/rektum-kanseri.html) için ise çok farklıdır. Bu
nedenle, bu tür bilgileri muayene sırasında öğrenmek gerekir. Yurt çapında tüm devlet hastaneleri ve
devlete ait tıp fakültelerinde SGK ile bu girişimi ek bir ücret ödemeden yaptırabilmeniz mümkündür. Bu
nedenle, öncelikle hastanızın ameliyat olacağı cerraha muayene olması yararlı olur ve muayenenin de
hekimlik sanatının temel taşı olduğunu bilmenizde yarar vardır. Ekibimizin SGK, SSK, Bağkur veya
Emekli Sandığı gibi sosyal güvenlik kurumları ile anlaşması bulunmamaktadır. Acil şifa dileğiyle. 

Saygılarımla,  

Dr. Korhan Taviloğlu 
Genel Cerrahi Profesörü 
(0530) 326 06 96 
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www.kanserbilgileri.net 
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Anladım hocam teşekkürler.. Ben sizin anlaşmalı kurumlarda yaptıklarınızda ek ödemeler falan çıkıyor
mu bunu merak ettim açıkcası.. 
Farklı bir soru sormak istiyorum size ayrıca mümkünse ameliyat sonrası barsak dışarı alınması gerekli
midir? Alındığında kemoterapi gerekli midir? Ve barsak içeri alındıktan sonra tedavi de bittikten sonra
dışkılama alışkanlığı şekli eskisi gibi olmaz gibi birşey duydum doğru mudur? Yani eskisi gibi olunamaz
mı yoksa bir süre sonra normale döner mi kişi? 
Teşekkürler Saygılarımla..
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Bağırsak kanseri tedavisinde bağırsağın karın dışına alınması veya stoma uygulaması
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/stoma.html) ve ameliyat sonrasında kemoterapi,
radyoterapi, hedefli tedaviler vb. onkolojik tedavilerin gerekip gerekmeyeceği, tümörün bağırsak kanseri
mi (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-kanseri.html), 
yoksa rektum kanseri mi (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/rektum-kanseri.html) olduğuna,
evresine, etraf dokulara veya uzak organlara yayılımına (metastaz), lenf düğümlerine sıçrama oranına,
hücre tipine, büyüklüğüne vb. birçok faktöre göre belirlenir. Yani daha da net bir anlatımla, bu bilgileri
ancak hastayı muayene eden ve detaylı bir şekilde tetkiklerini inceleyen hekim size verebilir.  

Saygılarımla, 

Dr. Korhan Taviloğlu 
Genel Cerrahi Profesörü 
(0530) 326 06 96 
www.taviloglu.com 
www.facebook.com/drtaviloglu 
www.twitter.com/DrTaviloglu 
www.dailymotion.com/DrTaviloglu 
www.youtube.com/drtaviloglu 
www.genelcerrah.com 
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